CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

VOTORANTIM

Alison And~eiP.I e Camargo "Lilo"
P sidente

~_•• __ ._- GOVERNOMUNfCIPAL ---

Ofício n" 18112020 eM

Votorantim, 11 de Dezembro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 215/20, datado em 02 de

dezembro de 2020, através do qual nos encaminha a Indicação n? 102/20, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 128 Sessão Ordinária, da

48 Sessão Legislativa, da 138 Legislatura, realizada em 10 de dezembro de 2020, em

resposta a solicitação do nobre Edil, informamos que o pedido foi encaminhado à

Secretaria competente para análise e possibilidade de inclusão no onograma.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE~~J'JAI1